Постановление от 30.10.2019 года № 82 "О внесении изменений в Постановление № 16 от 12.03.2019 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»
Просмотров: 1466

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2019 года № 82
     О внесении изменений в Постановление № 16 от 12.03.2019 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»
     В соответствии с   Федеральным законом Российской федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением   Администрации Курской области от 29.11.2011 г. № 473-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов исполнения государственных функций и административных   регламентов предоставления государственных услуг», Распоряжением правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Постановлением Администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области от 06.10.2018 г. № 62 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация   Коммунаровского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 16 от 12.03.2019 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» следующие изменения:
- абзац 2, пункта 2.4. статьи 2 «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства - 10 календарных дней.».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава администрации
Коммунаровского сельсовета
Беловского района                                                                        А.П. Ченцов